Mitteilungsblatt Amt Eggebek



















Amtliches Bekanntmachungsblatt des Amtes Eggebek und der Gemeinden Eggebek, Janneby, Jerrishoe, Jörl, Langstedt, Sollerup, Süderhackstedt und Wanderup

Nr. 24

Freitag, den 07.07.2023

19. Jahrgang

Seite Inhalt

116 Kultur-, Sozial-, Sport- und Jugendausschusssitzung Gemeinde Jerrishoe

Das Mitteilungsblatt wird vom Amt Eggebek und den Gemeinden Eggebek, Janneby, Jerrishoe, Jörl, Langstedt, Sollerup, Süderhackstedt und Wanderup herausgegeben. Es erscheint jeden Freitag, sofern Veröffentlichungen vorliegen. Fällt das Erscheinungsdatum auf einen Feiertag, so erscheint das Mitteilungsblatt am davor liegenden Werktag. Erscheint eine zusätzliche Ausgabe, so wird auf das Erscheinen und den Inhalt des amtlichen Teils im Flensburger Tageblatt hingewiesen. Das Mitteilungsblatt ist beim Amt Eggebek, Hauptstraße 2, 24852 Eggebek, Tel. 04609/900-0 zu folgenden Bezugsbedingungen erhältlich:

Abonnement: vierteljährlich per Post gegen eine Gebühr von 15,00 Euro, zahlbar im Voraus,

per Newsletter (elektronische Post) kostenfrei.

Einzelbezug: per Post gegen eine Gebühr von 2,00 Euro je Ausgabe,

durch Abholung beim Amt Eggebek, kostenfrei.

Internet: www.amt-eggebek.de.

Gemeinde Jerrishoe Die Bürgermeisterin



Kultur-, Sozial-, Sport- und Jugendausschuss Jerrishoe

Am Montag, 17. Juli 2023 findet um 19:30 Uhr eine öffentliche Sitzung de Kultur-, Sozial-, Sportund Jugendausschusses Jerrishoe im Feuerwehrgerätehaus Jerrishoe statt.

Tagesordnung

Voraussichtlich Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung und Begrüßung
- Feststellung der Anwesenheit und Beschlussfähigkeit sowie Festsetzung der Tagesordnung
- 3. Verpflichtung von bürgerlichen Ausschussmitgliedern
- 4. Kenntnisnahme der Niederschrift der letzten Sitzung vom 04.04.2023
- 5. Bericht des Ausschussvorsitzenden
- 6. Rückblick auf die vergangenen Veranstaltungen und Aktionen 2022/2023
- 7. Beratung und Beschlussfassung über Veranstaltungen des KSSJ-Ausschuss 2023
- 8. Beratung und Beschlussfassung über Veranstaltungen des KSSJ-Ausschuss 2024
- 9. Beratung und Beschlussempfehlung für die Planung und Umsetzung eines Tauschhäuschens
- 10. Beratung und Beschlussempfehlung über einen gedruckten Kalender 2024 mit Motiven aus Jerrishoe
- 11. Beratung und Beschlussempfehlung zur Verschönerung der Telefon- und Stromkästen
- 12. Einwohnerfragestunde
- 13. Verschiedenes

Lena Uhle Die Vorsitzende

19. Jahrgang Seite 116